Guardias Locales de Prevención y Ojos en Alerta – 

Cordobeses en Alerta, hasta el consumo total de las unidades de servicio 

contratadas estimándose un plazo duración de doce (12) meses”. ADJUDI-

CACIÓN: Renglón completo. MODALIDAD: Licitación Pública Presencial. 

PRESUPUESTO: pesos CIENTO CUARENTA Y CUATRO MILLONES 

CON 00/100 ($144.000.000,00) IVA INCLUIDO. CONSULTA PLIEGOS: 

Los pliegos de bases y condiciones de la presente licitación revisten el 

carácter de gratuitos y se encuentran publicados en el portal web oficial de 

Compras y Contrataciones, http://compraspublicas.cba.gov.ar/ , dentro de

[...]

los oferentes que deseen asistir, en el Salón de actos del Ministerio de Infraes-

tructura y Servicios Públicos, sito en Humberto Primero N° 607, Subsuelo, de 

la ciudad de Córdoba, Provincia de Córdoba. 8.- PRESUPUESTO OFICIAL: El 

Presupuesto Oficial de la presente obra asciende a la suma de PESOS NUEVE 

MIL NOVECIENTOS VEINTIDÓS MILLONES NOVECIENTOS SETENTA Y 

NUEVE MIL DOSCIENTOS SESENTA Y CUATRO CON QUINCE CENTAVOS 

($9.922.979.264,15), incluyendo IVA, beneficios, costos directos e indirectos, 

administrativos y toda carga tributaria y social vigente. 9.- PLAZO DE EJECU-

CIÓN: El plazo de ejecución de la presente obra es de trescientos sesenta (360) 

días corridos, a contar desde la fecha en que se suscriba el Acta de Replanteo.

[...]

RR 318/2025 para la contratación del “SERVICIO INTEGRAL DE SEGU-

RIDAD PRIVADA Y VIGILANCIA DE LOS ESPACIOS DEPENDIENTES 

DE LA UNIVERSIDAD PROVINCIAL DE CÓRDOBA”  FECHA DE CIERRE 

LICITACIÓN PÚBLICA: 18/09/2025 A LAS 12:00 horas.  PRESUPUES-

TO OFICIAL:  Mil Seiscientos Dieciocho Millones Setenta y Cuatro Mil 

($1.618.074.000). Consultas: por correo electrónico remitido a la dirección: 

https://docs.google.com/spreadsheets/d/16H9PSQ4csdrLwiyMoUPpK-

V3ZGyJUf71rL2pzIEMCSZ8/edit?usp=sharing Presentación de las pro-

puestas: deberán ser en  mesa de entrada del edificio del Rectorado de

[...]

del día 16 de septiembre de 2025, en presencia de los oferentes que deseen 

asistir, en calle Rosario de Santa Fe 650, Ciudad de Córdoba, Provincia de 

Córdoba. 9- PRESUPUESTO OFICIAL: El Presupuesto Oficial de obra ob-

jeto del presente asciende a la suma de pesos QUINIENTOS CUARENTA 

MILLONES SEISCIENTOS NOVENTA Y CINCO MIL CIENTO OCHENTA Y 

CINCO CON 61/100 ($ 540.695.185,61) incluido IVA y toda carga tributaria 

y social vigente. 10-GARANTÍA DE MANTENIMIENTO DE OFERTA: equi-

valente al uno por ciento (1%) del Presupuesto Oficial. 11- CONSULTAS: Se 

podrá consultar el legajo correspondiente en el Portal Web Oficial de Com-

[...]

del día 17 de septiembre de 2025, en 

presencia de los oferentes que deseen asistir, en calle Rosario de Santa Fe 

650, Ciudad de Córdoba, Provincia de Córdoba. 9- PRESUPUESTO OFICIAL: 

El Presupuesto Oficial de obra objeto del presente asciende a la suma de pesos 

DOS MIL NOVECIENTOS UN MILLONES CIENTO SETENTA Y TRES MIL 

TREINTA Y OCHO CON 46 /100 ($ 2.901.173.038,46) incluido IVA y toda carga 

tributaria y social vigente. 10-GARANTÍA DE MANTENIMIENTO DE OFERTA: 

equivalente al uno por ciento (1%) del Presupuesto Oficial. 11- CONSULTAS: Se 

podrá consultar el legajo correspondiente en el Portal Web Oficial de Compras